
Micropile da lavoro Kavir
Maglia in pile uomo

Taglie:

M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

Grigio Verde

Maglia in micropile da lavoro della linea Kavir, comoda e leggera, realizzata con tessuti ad alto potere isolante e ingombro ridotto per 
garantire libertà e mobimento. 

La maglia in pile Kavir è dotata di apertura a mezza zip, con flap di protezione centrale, comoda e funzionale come secondo strato in inverno 
sotto la giacca o felpa, ma anche da solo nelle mezze stagioni.

 

SPECIFICHE TECNICHE

flap di protezione sotto la zip centrale e chin guard•

MATERIALI

Tessuto principale: 100% poliestere - 200 g/m2•

Micropile da lavoro Kavir Maglia in pile uomo
Scopri di più:

www.kapriol.com



Micropile da lavoro Kavir Maglia in pile uomo

Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

37975 M

37976 L

37977 XL

37978 XXL

37979 XXXL

37970 M

37971 L

37972 XL

37973 XXL

37974 XXXL

Micropile da lavoro Kavir Maglia in pile uomo
Scopri di più:

www.kapriol.com


