





Micropile da lavoro Kavir

Maglia in pile uomo

Taglie:

M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

Grigio Verde

Maglia in micropile da lavoro della linea Kavir, comoda e leggera, realizzata con tessuti ad alto potere isolante e ingombro ridotto per garantire libertà e mobimento.

La maglia in pile Kavir è dotata di apertura a mezza zip, con flap di protezione centrale, comoda e funzionale come secondo strato in inverno sotto la giacca o felpa, ma anche da solo nelle mezze stagioni.

SPECIFICHE TECNICHE

• flap di protezione sotto la zip centrale e chin guard

MATERIALI

• Tessuto principale: 100% poliestere - 200 g/m2





Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Taglia/Size
37975		М
37976		L
37977		XL
37978		XXL
37979		XXXL
37970		М
37971		L
37972		XL
37973		XXL
37974		XXXL